ПРОТОКОЛ № 428
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«26» июля 2017 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Гаркушина С.В. – Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А.;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:

Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о заявлении члена НП СРО «ГС.П» Общества с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОЭНЕРГО» о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» в отношении Общества, в связи с изменением адреса местонахождения Общества.
ПОСТАНОВИЛИ:
Внести в отношении члена НП СРО «ГС.П» Общества с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОЭНЕРГО» соответствующие изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» на официальном сайте НП СРО «ГС.П», в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами НП СРО «ГС.П», а именно:
- указать адрес местонахождения Общества: 199155, г. Санкт-Петербург, ул. Уральская, д. 4, лит. Б.

Иные сведения, содержащиеся в реестре членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» в отношении члена НП СРО «ГС.П» Общества с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОЭНЕРГО», оставить без изменений.
Направить информацию об указанных изменениях в Ассоциацию саморегулируемых организаций общероссийскую негосударственную некоммерческую организацию – общероссийское межотраслевое объединение работодателей «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации» в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование».

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
      ______________ С.В. Гаркушина
Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин

6